
GEÇEN SAYIDA YAYINLANAN Günlük TAAHHÜT HABER’de YER ALAN ÖNEMLİ ‘İHALE İLANLARI’ ÖZETİ 
  

                                                                                                         
TTaaaahhhhüütt  HHaabbeerr                                                                       Sayı 3270 / 5 Aralık 2023 Salı Sayfa 15 

  

        https://taahhuthaber.com

 

Taahhüt Haber’de (TH) 04 Aralık 2023 Pazartesi günü tahmini YM'leri toplamı 
EDÜ ve EDYÜ olan hiçbir önemli ihale ilanı yer almadı. 

 
Taahhüt Haber’in (TH) haftanın birinci günü yayınlanan 04 Aralık 2023 
Pazartesi tarih ve 3269 sayılı nüshasında TH'nin tahminine göre yaklaşık 
maliyetleri (YM) toplamı kabaca 980 milyon lira civarında olan 41 adet 
ihale ilanı yer aldı. 
 İlanlar (İhale duyuruları) 01 Aralık 2023 Cuma günü Kamu İhale 
Kurumunun EKAP kapsamında yayınladığı YAPIM ihale duyurularından 
13b1 İLAN olanlar dışarıda bırakılarak derlendi. Söz konusu ihale 
duyuruları derlenirken tahmini yaklaşık maliyetlerine göre büyükten küçüğe 
doğru sıralandı. Benzer işlere göre sınıflandırıldı. İhale dosyaları incelenerek 
istenen makine ekipman ve teknik personel listesi ile birlikte özetlendi ve 
yıllara sari ödenek durumları da eklenerek 04 Aralık 2023 Pazartesi günü 
yayınlanan Taahhüt Haber’de yer aldı. 
 Yayınlanan bu 41 ihale ilanının içinde YM’si Eşik Değer Üstü (EDÜ) üst 
sınırı belirsiz ve YM’si eşik değerin yarısı üstü ancak eşik değerin altında 
olan (EDYÜ) hiçbir ihale duyurusu yer almadı. 
 

 
 
Günlük Taahhüt Haber’in her gün yayınladığı “Güne Bakış” 
İstatistikleri için BKZ 04 Aralık 2023 Pazartesi tarih ve 3269 sayılı 
Günlük Taahhüt Haber Sayfa: 21 

--- 
KISALTMALAR 
ED: Eşik Değer (İdarelerce Kamu İhale Kanunu 13 ve 63’üncü 
maddelerinde uygulanması gerekli olan ve Kamu İhale Kurumunca 
her sene güncellenen değer. 2022 yılı fiyatlarıyla  146 milyon 815 bin 

lira (146.815.969,-TL) / 2023 yılı fiyatlarıyla 290 milyon 284 bin lira 
(290.284.533,-TL.) 
EDÜ: Eşik Değer Üstü 
EDYÜ: Eşik Değerin Yarısı Üstü Ancak Eşik Değerin Altında 
EDYÜB: Eşik Değerin Yarısı Üstü Ancak Üst Sınırın Belirlemediğimiz  
EKAP: Elektronik Kamu Alımları Platformu / Kamu İhale Kurumunun 
kamu ihalelerinin duyurularını ve sonuçlarını yayınladığı web sitesine 
verdiği ad. 
İKN: İhale Kayıt Numarası 
TH: Taahhüt Haber 
YM: Yaklaşık Maliyet (Yapım – inşaat – ihalelerinde yapımı planlanan 
yatırımın, etüt ve proje aşamalarında, idarece her türlü fiyat 
araştırması yapılarak katma değer vergisi hariç olmak üzere 
belirlenen tahmini inşa bedeli) 
13b1 İLAN: Yapım – inşaat – ihalelerinde Kamu İhale Kanunun 13b1 
maddesinde yer alan ve her sene güncellenen değer. 2022 yılı 
fiyatlarıyla 873.705,-TL. altı / 2023 yılı fiyatlarıyla ise 1 milyon 727  
bin TL altında yaklaşık maliyeti olan yapım (inşaat) ihaleleri 
--- 
AÇIKLAMALAR: 
(1) Mühendisler, iş deneyimi bulunmadıkları takdirde en çok 15 yıl 
kıdemle ve yıllık (2023 yılı için 1.597.917,00-TL. üzerinden) 15 x 
1.597.917,00 TL. = 24.968.755,-TL. tutarında ihalelere katılabilirler 
denebilir. Biraz daha açmak gerekirse, idarenin, sözgelimi “teklif 
bedelinin yüzde 50’si kadar iş deneyimi” istediği bir ihaleye, 15 yıl 
kıdemli bir mühendis, diploması uyması ile birlikte en çok 
47.937.510’-TL. teklif verebilir. Tabii eğer mühendisin örneğin 5 yıl 
kıdemi varsa söz gelimi teklif bedelinin yüzde 100’ü kadar iş deneyimi 
istenen bir ihalede en çok 7.989.585,-TL. teklif verebilecektir.  (15 yıla 
kadar her yıl için 2023 yılı için 1.597.917,00-TL ile çarpılacak.) 
Öte yandan eğer mühendisin herhangi bir iş bitirme belgesi varsa bu 
15 yıl sınırsız uzamaktadır. Sözgelimi iş bitirmesi olan 35 yıl kıdemli 
bir mühendis, katılmak istediği ihaleye,  idarenin yüzde 100 iş 
deneyimi istemesi halinde  55.927.095,-TL. teklif verebilecektir. 
Tabiatıyla müteahhit, idarenin istediği mühendislik diplomasına sahip 
olmalıdır. (İnşaat Mühendisi, Mimar, Elektrik Mühendisi, Makine 
Mühendisi, Çevre Mühendisi ve 30’lara varan diğer mühendislik 
bölümleri) 
 
      
    

 
 


	15_TaahhutHaberSayfalar_5_Aralik_2023_Sali_3270

